
1 

N Á V R H   P R O G R A M U 
 

11. schůze Rady města České Budějovice konané dne 19. května 2010 
od 9:00 hodin v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města 

 
 
1. číslo jednací KP-RM/778/2010/M/641 

Dopravní podnik města České Budějovice, a. s. – Průběžné hodnocení využití noční 
linky MHD č. 50 

 
2. číslo jednací KP-RM/1011/2010/M/847 

Zadání územní studie opatření „Zavadilka – sever II“ v k. ú. Haklovy Dvory 
 
3. číslo jednací KP-RM/1004/2010/M/843 

Připomínka k návrhu územního plánu Litvínovice 
 
4. číslo jednací KP-RM/982/2010/M/829 

Dohoda o ukončení smlouvy o výpůjčce přístaviště Lannova loděnice 
 
5. číslo jednací KP-RM/1062/2010/M/893 

Záměr předložení žádosti o dotaci na projekt „Vnitřní integrace úřadu Magistrátu města 
České Budějovice“ 

 
6. číslo jednací KP-RM/1051/2010/M/883 

Záměr předložení žádosti o dotaci na akci „Pečovatelská služba – CSS Staroměstská“ 
 
7. číslo jednací KP-RM/1035/2010/M/868 

Rozpočtová opatření číslo 41 až 49 
 
8. číslo jednací KP-RM/1052/2010/M/884 

Návrh uchazečů pro přidělení nových stipendijních míst  Česko-anglického gymnázia      
s. r. o., Třebízského 1010, České Budějovice 
 

9. číslo jednací KP-RM/1056/2010/M/887 
Návrh shrnující Smlouvy o vytvoření a přidělování stipendií na Česko-anglickém 
gymnáziu s. r. o., Třebízského 1010, České Budějovice 

 
10. číslo jednací KP-RM/1002/2010/M/841 

Poskytnutí neinvestiční dotace pro Městskou charitu České Budějovice 
 
11. číslo jednací KP-RM/1003/2010/M/842 

Jubilejní 5. koncert pro jihočeské dárce krve – poděkování 
 
12. číslo jednací KP-RM/985/2010/M/832 

Petice občanů – „Silnice Žitné ulice v dezolátním stavu“ 
 
13. číslo jednací KP-RM/986/2010/M/833 

Petice občanů – žádost o opravu přístupové cesty k nemovitostem v k. ú. České 
Budějovice 2 – parc. č. 1961/1 majitel „statutární město České Budějovice“ 

 
14. číslo jednací KP-RM/1058/2010/M/889 

Smlouva o poskytnutí účelové dotace akciové společnosti  Jihočeské letiště České 
Budějovice, a. s. 

 



2 

15. číslo jednací KP-RM/987/2010/M/834 
Valná hromada společnosti Jihočeské letiště České Budějovice a. s. 

 
16. číslo jednací KP-RM/989/2010/M/836 

Valná hromada společnosti .A.S.A. České Budějovice, s. r. o. 
 
17. číslo jednací KP-RM/988/2010/M/835 

Valná hromada společnosti Teplárna České Budějovice, a. s. 
 
18. číslo jednací KP-RM/1029/2010/M/862 

Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Zlepšení tepelně technických vlastností 
obvodových konstrukcí budov objektů ZŠ Kubatova 1, České Budějovice“ v jednacím 
řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písm. a), § 34 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění  

 
19. číslo jednací KP-RM/917/2010/M/765 

Výsledek veřejné zakázky pod názvem „Stavební úpravy komunikace (rekonstrukce) 
Trocnovské ulice, úsek Okružní areál Lašek“ 

 
20. číslo jednací KP-RM/1057/2010/M/888 

Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem „Stavební úprava parkoviště 
Rybniční ul. v Č. Budějovicích“ 

 
21. číslo jednací KP-RM/1045/2010/M/877 

Předložení návrhu smlouvy o spolupráci se společnosti EKO-KOM, a. s., při řešení 
pilotního projektu 

 
22. číslo jednací KP-RM/1059/2010/M/890 

Žádost o udělení výjimky ze systému a cen parkovného – ul. Resslova 
 
23. číslo jednací KP-RM/1060/2010/M/891  

Žádost o udělení výjimky ze systému a cen parkovného – Jihočeské divadlo 
 
24. číslo jednací KP-RM/1034/2010/M/867 

Žádost o prominutí úhrady za zábor chodníku – lešení v ul. Na Zlaté stoce 40 
 
25. číslo jednací KP-RM/1040/2010/M/873 

Žádost o udělení výjimky ze sazebníku výše úhrad za zvláštní užívání místních 
komunikací na umístění letní předzahrádky na Lannově třídě  

 
26. číslo jednací KP-RM/1025/2010/M/858 

Žádost o udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád – prodej občerstvení na náměstí 
Přemysla Otakara II.  

 
27. číslo jednací KP-RM/1031/2010/M/864 

Žádost o udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád – prodej alkoholických nápojů 
na Mariánském náměstí v rámci reklamní akce společnosti Promítáme s. r. o.  

 
28. číslo jednací KP-RM/1026/2010/M/859 

Žádost o udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád – prodej alkoholických  spojů a 
občerstvení na náměstí Přemysla Otakara II. v rámci propagační akce společnosti Gamex 
CB s. r. o. na den 18. 9. 2010  

 
 



3 

29. číslo jednací KP-RM/1044/2010/M/876 
Žádost o udělení výjimky z nařízení č. 1/2006 Tržní řád – stánkový prodej alkoholických 
nápojů na parkovišti před TJ Sokol v rámci kulturní akce Budvar Fest 

 
30. číslo jednací KP-RM/1017/2010/M/850 

Dispozice s majetkem města – pronájem Budvar arény pro pořádání muzikálu na ledě 
Mrazík ve dnech 19. až 21. listopadu 2010  

 
31. číslo jednací KP-RM/1018/2010/M/851 

Dispozice s majetkem města – pronájem Budvar arény pro pořádání koncertu Karla Gotta 
a Evy Urbanové dne 3. října 2010  

 
32. číslo jednací KP-RM/1019/2010/M/852 

Informace o úhradě závazků nájemce restaurace a bufetu v objektu plaveckého stadionu  
 
33. číslo jednací KP-RM/1020/2010/M/853 

Žádost nájemce restaurace v objektu sportovní haly o snížení nájemného 
 

34. číslo jednací KP-RM/1061/2010/M/892 
Zpráva o činnosti Městské policie České Budějovice za rok 2009 

 
35. číslo jednací KP-RM/1023/2010/M/856 

Udělení výjimky z nařízení statutárního města České Budějovice č. 1/2006 Tržní řád – 
letní kulturní akce 

 
36. číslo jednací KP-RM/1024/2010/M/857 

Prodloužení překročení doby nočního klidu – letní kulturní akce 2010 
 
37. číslo jednací KP-RM/1000/2010/M/839 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemků v k. ú. České Budějovice 6 – ulice U Dráhy 

 
38. číslo jednací KP-RM/1001/2010/M/840 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemku parc. č. 2620 v k. ú. České Budějovice 6 – nadjezd, přeložka NN 

 
39. číslo jednací KP-RM/1041/2010/M/874 

Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech pozemků 
v k. ú. České Budějovice 7 

 
40. číslo jednací KP-RM/1042/2010/M/875 

Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
částech pozemků v k. ú. České Budějovice 3 a v k. ú. České Budějovice 4 

 
41. číslo jednací KP-RM/1046/2010/M/878 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky parc. č. 244/1 a parc. č. 222 v k. ú. České Budějovice 4 

 
42. číslo jednací KP-RM/1047/2010/M/879 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemky v k. ú. České Budějovice 3 a k. ú. – T-Mobile 

 
 
 



4 

43. číslo jednací KP-RM/1021/2010/M/854 
Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a uzavření smlouvy o výpůjčce na pozemky v k. ú. Hrdějovice – cyklostezka 

 
44. číslo jednací KP-RM/999/2010/M/838 

Dispozice s majetkem města – uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene na části 
pozemku parc. č. 759/1 v k. ú. Hrdějovice 

 
45. číslo jednací KP-RM/1008/2010/M/846 

Zásady projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen na majetek města 
České Budějovice – úprava – výše náhrady  

 
46. číslo jednací KP-RM/1016/2010/M/849 

Dispozice s majetkem města – nájem části pozemku parc. č. 2212/7 v k. ú. České 
Budějovice 2 pro stavbu „Č. Budějovice – ul. E. Rošického, Stavební úpravy kanalizace, 
vodovodu, veřejného osvětlení a komunikace III/14539“ (komunikace) 

 
47. číslo jednací KP-RM/1022/2010/M/855 

Dispozice s majetkem města – pronájem nemovitostí na území města České Budějovice 
pro instalaci informačního systému vybudovaného v rámci projektu „Informační systém 
pro cestující MHD v Českých Budějovicích“ 

 
48. číslo jednací KP-RM/1049/2010/M/881 

Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2518/6 v k. ú. České 
Budějovice 5 

 
49. číslo jednací KP-RM/1048/2010/M/880 

Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 494/8 v k. ú. České 
Budějovice 5 

 
50. číslo jednací KP-RM/1028/2010/M/861 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. č. 408 a parc. č. 414 
v k. ú. České Budějovice 6 

 
51. číslo jednací KP-RM/1030/2010/M/863 

Dispozice s majetkem města – sloučení stávajících nájemních smluv uzavřených se 
společností HEBA agency s. r. o.  

 
52. číslo jednací KP-RM/1039/2010/M/872 

Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. č. 2181/1 v k. ú. 
České Budějovice 2 

 
53. číslo jednací KP-RM/1036/2010/M/869 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 136/2 v k. ú. České 
Vrbné – Bauer 

 
54. číslo jednací KP-RM/1050/2010/M/882 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje částí pozemku parc. č. 327/1 v k. ú. 
Haklovy Dvory 

 
55. číslo jednací KP-RM/1027/2010/M/860 

Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 25/1 v k. ú. České 
Budějovice 3  

 



5 

56. číslo jednací KP-RM/1007/2010/M/845 
Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení části pozemků v k. ú. České Vrbné – 
Lomský 

 
57. číslo jednací KP-RM/1005/2010/M/844 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení spoluvlastnického podílu id. ½ pozemků 
v k. ú. České Budějovice 2 

 
58. číslo jednací KP-RM/1064/2010/M/895 

Dispozice s majetkem města – prodej domu Kněžská čp. 364/24 
 
59. číslo jednací KP-RM/1033/2010/M/866 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení nemovitostí pozemku parc. č. 492/57 se 
stavbou garáže v k. ú. České Budějovice 5 

 
60. číslo jednací KP-RM/1037/2010/M/870 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení garáže na pozemku parc. č. 742/16       
v k. ú. České Budějovice 6 

 
61. číslo jednací KP-RM/1032/2010/M/865 

Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení garáže na pozemku parc. č. 742/35     
v k. ú. České Budějovice 6 
 

62. číslo jednací KP-RM/1038/2010/M/871 
Neinvestiční dotace – akce pod záštitou primátora – projekt screeningového vyšetření 
zraku předškolních dětí Lions Eye v Českých Budějovicích 

 
63. číslo jednací KP-RM/1015/2010/M/848 

Určení sekretáře sportovní komise rady města a sekretáře Komise pro výchovu, 
vzdělávání a zaměstnanost Rady města České Budějovice 

 
64. číslo jednací KP-RM/1065/2010/M/896 

Zpráva o vyřizování návrhů, připomínek a podnětů občanů města a dalších osob podle     
§ 16 a § 17 zák. č. 128/2000 Sb. 

 
65. číslo jednací KP-RM/998/2010/M/837 

Návrh programu XXXVI. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice konaného dne 
27. května 2010 

 
 
 
Zápis z místního šetření Lannova tř., České Budějovice – stavba obchodních prostorů 
Lannova 12 – 16 (v kolovadle - fotodokumentace a rozhodnutí o povolení užívání místní 
komunikace) 

 
 
 


